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Tarifs en vigueur 

 

Adhésion  

Une cotisation est demandée par famille pour l'année scolaire, couvrant l'adhésion à l'accueil périscolaire et au centre de 

loisirs.  

    • 55 € pour une famille avec un enfant 

   • 65 € pour une famille avec deux enfants 

   • 75 € pour une famille avec trois enfants ou plus 

 

Accueil Périscolaire (avant et après l'école)  

07:00 à 08:15 2.00 € la demi-heure 

16:40 à 17:10 4.00 € la demi-heure 

17:10 à 19:00 2.00 € la demi-heure 
 

 

Accueil Centre de Loisirs (vacances scolaires et mercredis)  

Dans les tarifs à la journée ci-dessous sont inclus le petit déjeuner, le déjeuner et le goûter.  

Tranches Tarifs 

1 4,05 € 

2 7,10 € 

3 10,13 € 

4 12,17 € 

5 14,20 € 

6 16,23 € 

 

Ces tarifs s'appliquent sur la base des justificatifs de revenus (la dernière feuille d'imposition des revenus de chaque parent 

et le relevé de la Caisse d'Allocations Familiales).  

  

Sans justificatif, le tarif le plus élevé sera pris en considération. 

.   

 

 

Modalités de règlement  

L'inscription s'effectue mensuellement, par avance, accompagnée du règlement en espèces ou par chèque établi à l'ordre de 

"Les P'tits Loups". Si l'inscription est incomplète, l'équipe d'animation se réserve le droit de refuser l'enfant. 


